
Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°901Ano: 004
Sexta-feira 11 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS

 

 

 

 

Pag. 01/02

                      
 
                                        

 
  

                    
  

 

 

   
 

 

               
  
 
 

                             

          
  
      
 
 
                              

                                                                                                                                                                                    

 
                                                                             
                                                                        
 
 

   

 

  
  

 

 
 

 
       
        
       
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 246/2020

  

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

HELVIO RAMÃO MEZA SOARES DA SILVA-ME

  

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
em realizações de exames laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Anaurilândia/MS.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.013.10.301.0015.2026-339039.000000 VALOR:

 
R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais)

 PRAZO: 90 (noventa) dias

 
DATA DA ASSINATURA:

 

31 de agosto de 2020

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Helvio Ramão Meza 
Soares da Silva, da empresa HELVIO RAMÃO MEZA SOARES DA SILVA-ME.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 249/2020

  

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

PICOLI & CIA LTDA-ME

 

OBJETO: Aquisição de bicicletas elétricas conforme emenda parlamentar estadual –

 

processo 27/001514/20, 
utilizadas como meio de transporte pelos agentes comunitários de saúde durante exercício de suas funções, em 
conformidade com as especificações e quantidades constantes do Anexo I –

 
Termo de Referência.

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(03) 02.013.10.301.0015.1003-449052.000000

 VALOR:

 

R$ 56.850,00 (cinquenta e seis mil oitocentos e cinquenta reais)

 
PRAZO: 90 (noventa) dias

  
DATA DA ASSINATURA:

 

04 de setembro de 2020

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Valdir Della Valentina, 
da empresa PICOLI & CIA LTDA-ME.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 244/2020

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 01/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

W. N. DIAGNOSTICA EIRELI-

 

EPP 

 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição em caráter emergencial de teste rápido Coronavírus 
IgG e IgM, utilizados pelas equipes de saúde nos atendimentos aos usuários do serviço de saúde visando detecção 
do COVID-19,

 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características 
descritas

 
no Termo de Referência.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Gestão/Unidade:  02 
Fonte: 114

 Programa de Trabalho:  013.10.301.0015.2087

 
Elemento de Despesa:  33.90.30.00.00.00

 
VALOR:

 

R$ 12.000,00 (doze mil reais).

 

PRAZO: 90 (noventa) dias

  

DATA DA ASSINATURA:

 

26 de agosto de 2020.

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Vanessa Bruno, da 
empresa W. N. DIAGNOSTICA EIRELI-

 

EPP.

 
 
 



                             

 
 
 

 

                                          

            
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

        

    

                          
                                                                                                                                                                                    

 
                                                 

                             

   

  
  

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°901Ano: 004
Sexta-feira 11 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
       
        
       


		2020-09-11T09:12:37-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




